
Noslēdzies konkurss “Zilās jūras
pludmale”
Trešdien, 16. novembrī, Galvenajā bibliotēkā notika Ventspils vispārizglītojošo skolu audzēkņu kultūras izpratnes un pašizpausmes mākslā

radošo darbu konkursa, kas tradicionāli tiek rīkots Zilā karoga kustības ietvaros,  izstāde  “Zilās jūras pludmale…”.
Pirms vairāk nekā desmit gadiem  šāda konkursa  ietvaros bija vizuālās mākslas darbi, turpmākajos gados tiem pievienojās arī citi radošie darbi. Šogad skolēni savu  izpratni un  iespaidus par

jūru, tās nozīmi mūsu dzīvē, kā arī savām izjūtām, pauda vizuālās mākslas darbos, dzejā, pasakās, esejās, domrakstos. Pagājušajā gadā tiem pievienojās arī muzikāls darbs, šogad to bija jau

astoņi.

Izstāde Galvenās bibliotēkas telpās apskatāma līdz 4. decembrim.

Pasākumu finansiāli atbalstīja Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Domes administrācija”.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Foto autors Ventspils hronikas arhīvs


